事 務 連 絡

                      令和２年２月 18 日

一般社団法人全国配置薬協会 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局総務課

「新型コロナウイルス感染症についての相談・受診の目安」を踏まえた

対応について

 標記について、別添写しのとおり、各都道府県等衛生主管部（局）薬務主管課

宛てに事務連絡を発出しましたので、御了知いただくとともに、適切な対応がな

されるよう、貴会会員への周知方よろしくお願いいたします。

＜参考＞

・新型コロナウイルスを防ぐには

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000596861.pdf

・新型コロナウイルスに関する帰国者・接触者相談センター

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/covid19-

kikokusyasessyokusya.html

別添①

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000596861.pdf
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/covid19-kikokusyasessyokusya.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/covid19-kikokusyasessyokusya.html
zenhaikyo
ネーム印